
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Lucena

Núm. 2.410/2012

Anuncio de notificaciones pendientes

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley General

Tributaria (ley 58/2003, de 17 de diciembre), los artículos 59.4 y

61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico

de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administra-

tivo Común, no siendo posible practicar las notificaciones por cau-

sas no imputables a este Ayuntamiento y habiéndose realizado, al

menos, los intentos de notificación exigidos por los artículos cita-

dos, por el presente anuncio se cita a los interesados o represen-

tantes que se relacionan en el anexo, para ser notificados por

comparecencia, de los actos administrativos derivados de los pro-

cedimientos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en

el plazo máximo de 15 días naturales contados desde el día si-

guiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba, en horario de 9,00 a 14,00 en el

Negociado de Plus Valías, sito en Pasaje Cristo del Amor nº 1 de

Lucena, a efectos de practicarse las notificaciones pendientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido la

notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el

día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para compare-

cer.

Lucena, a 23 de marzo de 2012.- El Alcalde, Fdo. Juan Pérez

Guerrero.

Jueves, 12 de Abril de 2012 Nº 70  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



50589

Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: Departamento de Liquidaciones

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

Procedimiento de notificaciones

 Importe

    

8310903UG6481S
0001KM

8218931UG6481N
0005AL

8815407UG6481N
0001LG

9718103UG6491N
0001UL

9815504UG6491N
0001OL

1816513UG7411N
0001PX

8820401UG6482S
0077UE

8915301UG6481N
0147DY

8915301UG6481N
0110IQ

7091301UG6379S
0001LS

8112435UG6481S
0064MX

9316504UG6491N
0038DQ

9316504UG6491N
0052ZO

BERJILLOS LLAMAS FRANCISCO 

BURGOS RODRIGUEZ FERNANDO 

CANELA ROLDAN SL   

GARCIA PAVON JOSE 

LOPEZ HENARES RAFAEL 

MORANDEIRA PAREJO PATRICIA LAURA 

PIEDRAS MERIDA M CARMEN 

PRIETO DIAZ CARMEN 

PRIETO DIAZ CARMEN 

PRIETO DIAZ CARMEN 

PROMOCIONES CRUSO S.L.   

PROMOCIONES SENECA 96, S.L.   

PROMOCIONES SENECA 96, S.L.   

113/2012

290/2012

2606/2011

283/2012

234/2012

136/2012

92/2012

257/2012

259/2012

261/2012

64/2012

162/2012

174/2012

34015333N

80116004N

B91162826

27600487G

75679355V

50606411V

52488444Y

34012433X

34012433X

34012433X

B14512743

B14456842

B14456842

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

          14,50

          17,37

          19,23

          73,78

          22,85

         160,06

          25,13

           9,34

          18,69

          59,74

          27,48

           4,51

          15,68

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Jueves, 12 de Abril de 2012Nº 70  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y

Jueves, 12 de Abril de 2012Nº 70  p.2


		2012-04-12T08:40:22+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




