## BOP Córdoba

## **ADMINISTRACIÓN LOCAL**

## Ayuntamiento de Lucena

Núm. 2.410/2012

## Anuncio de notificaciones pendientes

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley General Tributaria (ley 58/2003, de 17 de diciembre), los artículos 59.4 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, no siendo posible practicar las notificaciones por causas no imputables a este Ayuntamiento y habiéndose realizado, al menos, los intentos de notificación exigidos por los artículos citados, por el presente anuncio se cita a los interesados o representantes que se relacionan en el anexo, para ser notificados por comparecencia, de los actos administrativos derivados de los procedimientos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en el plazo máximo de 15 días naturales contados desde el día siguiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba, en horario de 9,00 a 14,00 en el Negociado de Plus Valías, sito en Pasaje Cristo del Amor nº 1 de Lucena, a efectos de practicarse las notificaciones pendientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido la notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para compare-

Lucena, a 23 de marzo de 2012.- El Alcalde, Fdo. Juan Pérez Guerrero.



 Procedimiento que motiva la notificación:
 Procedimiento de notificaciones

 Órgano responsable de la tramitación:
 Departamento de Liquidaciones

Relación de notificaciones pendientes de la remesa: 50589

Referencia Expediente	N.I.F. Nombre	Importe	Exacción Acto
8310903UG6481S 0001KM 113/2012	34015333N BERJILLOS LLAMAS FRANCISCO	,	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.
8218931UG6481N 0005AL 290/2012	80116004N BURGOS RODRIGUEZ FERNANDO	17,37	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.
8815407UG6481N 0001LG 2606/2011	B91162826 CANELA ROLDAN SL	19,23	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.
9718103UG6491N 0001UL 283/2012	27600487G GARCIA PAVON JOSE	73,78	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.
9815504UG6491N 0001OL 234/2012	75679355V LOPEZ HENARES RAFAEL	22,85	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.
1816513UG7411N 0001PX 136/2012	50606411V MORANDEIRA PAREJO PATRICIA LAURA	160,06	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.
8820401UG6482S 0077UE 92/2012	52488444Y PIEDRAS MERIDA M CARMEN	25,13	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.
8915301UG6481N 0147DY 257/2012	34012433X PRIETO DIAZ CARMEN	9,34	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.
8915301UG6481N 0110IQ 259/2012	34012433X PRIETO DIAZ CARMEN	18,69	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.
7091301UG6379S 0001LS 261/2012	34012433X PRIETO DIAZ CARMEN	59,74	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.
8112435UG6481S 0064MX 64/2012	B14512743 PROMOCIONES CRUSO S.L.	27,48	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.
9316504UG6491N 0038DQ 162/2012	B14456842 PROMOCIONES SENECA 96, S.L.	4,51	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.
9316504UG6491N 0052ZO 174/2012	B14456842 PROMOCIONES SENECA 96, S.L.	15,68	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.